
2 PASSI PER L'AUTISMO URBAN TRAIL
EDIZIONE 2023

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

CLASSIFICA ASSOLUTA

1 23 AE03487 CANAVESE Gabriele 1993 15'51.3 (1) 32'30.9 (1) 49'11.8 0.0
2 75 AE03450 ROSSO Federico 1992 17'24.6 (4) 34'57.5 (2) 52'07.2 2'55.4
3 84 AE03276 TESTINO Marco 1995 17'13.5 (2) 35'00.3 (3) 52'19.4 3'07.6
4 26 AE01853 CAVALLO Fabio 1984 17'19.5 (3) 35'19.2 (4) 53'31.4 4'19.6
5 27 AE02768 CAVALLO Sergio 1987 17'42.1 (5) 36'05.9 (5) 54'13.2 5'01.4
6 12 AE02761 BENZI Luca 1984 18'08.6 (8) 36'18.8 (7) 54'37.8 5'26.0
7 54 AE03067 LIPRANDI Marco 1999 17'43.5 (6) 36'16.2 (6) 54'39.7 5'27.9
8 19 AE02859 BRUNO Federico 1975 18'40.1 (12) 37'18.1 (9) 55'22.9 6'11.1
9 17 AE02783 BRACCO Oscar 1986 17'44.8 (7) 36'20.4 (8) 55'23.4 6'11.6

10 80 AE02221 SERENO Matteo 1999 18'17.1 (9) 37'32.3 (10) 56'29.3 7'17.5
11 21 AE01697 BRUNO Vittorio 1981 18'49.1 (15) 37'53.2 (11) 56'41.2 7'29.4
12 81 AE03446 SHIRJA Dylaver 1995 18'34.1 (10) 37'57.2 (12) 57'04.8 7'53.0
13 30 AE03386 COMINO Andrea 1979 18'55.3 (16) 38'24.2 (14) 57'37.2 8'25.4
14 15 AE03396 BONICCO Mauro 1976 18'36.3 (11) 38'01.4 (13) 57'38.2 8'26.4
15 85 AE03358 TOMASIELLO Cristian 1983 19'06.2 (19) 38'27.9 (15) 57'39.2 8'27.4
16 67 AE02663 PRATO Alessandro 1977 19'38.9 (25) 38'39.4 (18) 57'59.4 8'47.6
17 63 AE03476 PANERO Diego 1984 19'13.2 (20) 38'35.8 (17) 58'07.9 8'56.1
18 39 AE02599 FIORELLO Alessandro 1989 18'43.7 (13) 38'32.1 (16) 58'11.3 8'59.5
19 74 AE02295 ROATTINO Daniele 1976 19'05.0 (18) 38'54.1 (19) 58'27.4 9'15.6
20 48 AE02467 GRISERI Elio 1965 19'40.1 (26) 39'29.6 (24) 58'55.7 9'43.9
21 100 PALLANORA Marco 1980 19'27.7 (22) 39'31.7 (25) 59'02.3 9'50.5
22 35 AE02626 FACHINO Sandro 1970 19'42.3 (28) 39'43.0 (28) 59'03.8 9'52.0
23 44 AE02949 GIACONE Massimo 1987 18'58.6 (17) 39'00.5 (20) 59'07.0 9'55.2
24 52 AE01802 LIBOA' Claudio 1978 19'41.2 (27) 39'14.1 (21) 59'07.7 9'55.9
25 59 AE03412 MERONI Andrea 1998 18'45.1 (14) 39'16.2 (22) 59'31.2 10'19.4
26 86 AE02417 TRUFFA GIACHET Samuele 1979 19'32.1 (24) 39'39.9 (26) 59'34.0 10'22.2
27 4 AE03221 ALFONSI Roberto 1982 19'22.0 (21) 39'27.2 (23) 59'36.5 10'24.7
28 45 AE02743 GIORDANO Elisa 1986 19'45.3 (29) 39'41.7 (27) 59'43.4 10'31.6
29 71 CK00282 RACHELLI Maurizio 1970 19'30.8 (23) 39'47.5 (29) 1:00'20.6 11'08.8
30 69 AE01796 QUARANTA Francesco 1982 19'51.9 (31) 40'16.3 (30) 1:00'32.0 11'20.2
31 76 AE02766 ROSSO Marco 1973 19'49.6 (30) 40'42.0 (31) 1:02'28.6 13'16.8
32 79 AE02221 SERENO Giulia 1997 20'11.7 (34) 41'29.4 (32) 1:03'06.9 13'55.1
33 58 AE02923 MAZZUCCO Pietro 1986 21'20.1 (41) 42'46.9 (37) 1:03'09.1 13'57.3
34 34 AE03379 DESTEFANIS Bruno Carlo 1981 21'01.2 (35) 42'01.4 (35) 1:03'10.2 13'58.4
35 28 ME00255 CERVO Alberto 1970 21'36.6 (42) 42'59.4 (38) 1:03'54.0 14'42.2
36 62 AE02941 MUSSO Juri 1988 20'10.4 (33) 41'44.0 (33) 1:03'58.1 14'46.3
37 89 AE03420 YOUCHIKH Abderrahim 1986 20'09.5 (32) 42'00.0 (34) 1:04'09.9 14'58.1
38 65 BE00357 PATETTA Maurizio 1964 21'03.5 (37) 42'45.6 (36) 1:05'00.6 15'48.8
39 29 AE03394 COCCALOTTO Danilo 1975 21'06.9 (38) 43'11.0 (39) 1:05'21.0 16'09.2
40 98 BONELLI Dino 1966 21'16.4 (39) 43'27.9 (41) 1:05'57.1 16'45.3
41 9 AE03265 BASSO Enrica 1995 21'18.8 (40) 43'16.3 (40) 1:06'02.4 16'50.6
42 68 AA00943 PRETTE Mario 1957 22'09.4 (43) 45'02.0 (42) 1:07'35.1 18'23.3
43 78 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 22'17.3 (44) 45'12.5 (43) 1:08'06.9 18'55.1
44 49 AE02856 GROSSO Flavio 1964 23'38.4 (56) 46'46.1 (47) 1:08'22.8 19'11.0
45 72 AE03358 RAFFAELE Elisabetta 1989 22'25.4 (45) 45'18.1 (44) 1:08'25.2 19'13.4
46 24 RR07546 CANINO Raffaella 1977 23'44.4 (57) 46'50.3 (49) 1:09'08.5 19'56.7
47 7 AE02853 BALBO Roberto 1971 23'07.4 (50) 46'31.7 (45) 1:09'09.6 19'57.8
48 41 AA00944 GAIERO Romano 1958 23'29.6 (53) 46'38.0 (46) 1:09'41.8 20'30.0
49 90 ARMANDO Lodovico 1952 23'25.7 (52) 46'54.5 (50) 1:09'56.7 20'44.9
50 20 AE03516 BRUNO Sara 1991 22'31.0 (47) 46'47.1 (48) 1:10'33.4 21'21.6
51 97 CLERIO Giammario 1958 23'32.5 (54) 47'06.3 (54) 1:10'35.8 21'24.0
52 13 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 23'23.0 (51) 47'27.1 (55) 1:11'20.8 22'09.0
53 16 AE02058 BORELLO Ivan 1988 24'12.6 (63) 48'07.8 (57) 1:11'28.6 22'16.8
54 1 AE02261 AIMETTA Giovanni Battista 1955 23'05.8 (49) 47'04.1 (53) 1:11'30.2 22'18.4
55 82 AE02385 SOLA Denis Giuseppe 1976 23'04.7 (48) 47'02.5 (52) 1:11'30.9 22'19.1
56 56 AE03471 MAGLIANO Ruben 1988 23'34.9 (55) 47'38.1 (56) 1:12'25.1 23'13.3

14-05-2023  /  MONDOVI' (CN) F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

57 93 ARIAUDO Luciano 1974 22'29.6 (46) 47'00.9 (51) 1:12'53.2 23'41.4
58 31 AE03290 CORNEGLIO Alessio 1992 24'05.4 (61) 48'54.5 (59) 1:14'16.5 25'04.7
59 38 AE02356 FILIPPI Matteo 1992 24'04.3 (60) 48'53.4 (58) 1:14'17.3 25'05.5
60 53 AE02183 LINGUA Gianfranco 1961 24'06.7 (62) 49'00.2 (60) 1:14'44.0 25'32.2
61 46 AD01496 GIULIANO Silvio 1956 23'53.9 (59) 49'07.1 (61) 1:15'43.2 26'31.4
62 70 CK02075 RACHELLI Javier Andres 1991 23'52.9 (58) 49'59.9 (62) 1:17'24.1 28'12.3
63 91 NEGI >Stefano 1969 24'55.0 (64) 51'31.5 (64) 1:17'45.9 28'34.1
64 88 AE03355 VOGHERA Susanna 1981 24'56.7 (65) 51'30.4 (63) 1:18'23.1 29'11.3
65 99 LAROCCA Sandro 1971 26'06.3 (68) 52'50.8 (65) 1:19'09.3 29'57.5
66 50 750069 JERA Juli 1995 26'31.6 (70) 53'58.7 (68) 1:19'32.6 30'20.8
67 5 AE02278 ARIAUDO Barbara 1972 25'55.4 (67) 53'57.5 (67) 1:23'47.0 34'35.2
68 36 AE02278 FALCONE Sandro 1964 25'54.1 (66) 53'56.1 (66) 1:23'47.7 34'35.9
69 43 AE02369 GAZZANO Alessandro 1976 26'29.8 (69) 54'27.7 (70) 1:25'26.9 36'15.1
70 11 AE02807 BELTRUTTI Ivan 1974 29'10.3 (72) 54'13.2 (69) 1:26'52.8 37'41.0

ISCRITTI ...... 100

NON PARTITI ... 14

6 AE03262 ARIAUDO Diego 1989
14 AE02207 BILLO' Gianfranco 1967
18 AE02711 BRIGNONE Alberto 1988
33 AE01570 DALMASSO Maurizio 1988
40 734869 FONDRIESCHI Thomas 1991
42 AE02445 GARBARINO Giuseppe 1971
51 LA02009 LEPORE Emanuele 1983
55 AE03360 MADONNO Mauro 1975
60 AE03294 MOZZONE Christian 1976
61 AE03518 MULATTIERI Davide 1986
64 AE02667 PASCON Gabriele 1976
66 CF06357 PICCARDO Giovanni 1980
77 AE01730 RUBALDO Paolo 1971
83 AE02698 TEALDI Maria Pia 1983

NON ARRIVATI .. 16

2 AE01931 AIMO Giacomo 1997 28'41.7 (71)
3 AE02674 AIMO Michela 1981
8 AE01572 BALDO Jacopo 1985

10 AE03258 BASSO Maurizio 1989
22 AE02186 CAMAGLIO Stefano 1988
25 AE03493 CARBONE Alfonso 1978
32 74317 CRAIVAN Madalina 1990
37 AE02923 FILIPPI Francesco 1990
47 AE01989 GOSSA Nicoletta 1991
57 AE03253 MARIOTTA Diego 1984
73 AE03267 RIBA Michela 1984
87 AE02822 VITTO Elena 1985
92 GIACOBBE Saras 1974

GILLARDO

94 FRESIA Caterina 1976
95 BOETTI Federico 1976

PAM MONDOVI

96 Mozzone Chruistian. 1970 21'02.5 (36)
MARGUAREIS

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA FEMMINILE

1 45 AE02743 GIORDANO Elisa 1986 19'45.3 (1) 39'41.7 (1) 59'43.4 0.0
2 79 AE02221 SERENO Giulia 1997 20'11.7 (2) 41'29.4 (2) 1:03'06.9 3'23.5
3 9 AE03265 BASSO Enrica 1995 21'18.8 (3) 43'16.3 (3) 1:06'02.4 6'19.0
4 72 AE03358 RAFFAELE Elisabetta 1989 22'25.4 (4) 45'18.1 (4) 1:08'25.2 8'41.8
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

5 24 RR07546 CANINO Raffaella 1977 23'44.4 (6) 46'50.3 (6) 1:09'08.5 9'25.1
6 20 AE03516 BRUNO Sara 1991 22'31.0 (5) 46'47.1 (5) 1:10'33.4 10'50.0
7 88 AE03355 VOGHERA Susanna 1981 24'56.7 (7) 51'30.4 (7) 1:18'23.1 18'39.7
8 50 750069 JERA Juli 1995 26'31.6 (9) 53'58.7 (9) 1:19'32.6 19'49.2
9 5 AE02278 ARIAUDO Barbara 1972 25'55.4 (8) 53'57.5 (8) 1:23'47.0 24'03.6

ISCRITTI ...... 17

NON PARTITI ... 1

83 AE02698 TEALDI Maria Pia 1983

NON ARRIVATI .. 7

3 AE02674 AIMO Michela 1981
32 74317 CRAIVAN Madalina 1990
47 AE01989 GOSSA Nicoletta 1991
73 AE03267 RIBA Michela 1984
87 AE02822 VITTO Elena 1985
92 GIACOBBE Saras 1974

GILLARDO

94 FRESIA Caterina 1976

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIFICA MASCHILE

1 23 AE03487 CANAVESE Gabriele 1993 15'51.3 (1) 32'30.9 (1) 49'11.8 0.0
2 75 AE03450 ROSSO Federico 1992 17'24.6 (4) 34'57.5 (2) 52'07.2 2'55.4
3 84 AE03276 TESTINO Marco 1995 17'13.5 (2) 35'00.3 (3) 52'19.4 3'07.6
4 26 AE01853 CAVALLO Fabio 1984 17'19.5 (3) 35'19.2 (4) 53'31.4 4'19.6
5 27 AE02768 CAVALLO Sergio 1987 17'42.1 (5) 36'05.9 (5) 54'13.2 5'01.4
6 12 AE02761 BENZI Luca 1984 18'08.6 (8) 36'18.8 (7) 54'37.8 5'26.0
7 54 AE03067 LIPRANDI Marco 1999 17'43.5 (6) 36'16.2 (6) 54'39.7 5'27.9
8 19 AE02859 BRUNO Federico 1975 18'40.1 (12) 37'18.1 (9) 55'22.9 6'11.1
9 17 AE02783 BRACCO Oscar 1986 17'44.8 (7) 36'20.4 (8) 55'23.4 6'11.6

10 80 AE02221 SERENO Matteo 1999 18'17.1 (9) 37'32.3 (10) 56'29.3 7'17.5
11 21 AE01697 BRUNO Vittorio 1981 18'49.1 (15) 37'53.2 (11) 56'41.2 7'29.4
12 81 AE03446 SHIRJA Dylaver 1995 18'34.1 (10) 37'57.2 (12) 57'04.8 7'53.0
13 30 AE03386 COMINO Andrea 1979 18'55.3 (16) 38'24.2 (14) 57'37.2 8'25.4
14 15 AE03396 BONICCO Mauro 1976 18'36.3 (11) 38'01.4 (13) 57'38.2 8'26.4
15 85 AE03358 TOMASIELLO Cristian 1983 19'06.2 (19) 38'27.9 (15) 57'39.2 8'27.4
16 67 AE02663 PRATO Alessandro 1977 19'38.9 (25) 38'39.4 (18) 57'59.4 8'47.6
17 63 AE03476 PANERO Diego 1984 19'13.2 (20) 38'35.8 (17) 58'07.9 8'56.1
18 39 AE02599 FIORELLO Alessandro 1989 18'43.7 (13) 38'32.1 (16) 58'11.3 8'59.5
19 74 AE02295 ROATTINO Daniele 1976 19'05.0 (18) 38'54.1 (19) 58'27.4 9'15.6
20 48 AE02467 GRISERI Elio 1965 19'40.1 (26) 39'29.6 (24) 58'55.7 9'43.9
21 100 PALLANORA Marco 1980 19'27.7 (22) 39'31.7 (25) 59'02.3 9'50.5
22 35 AE02626 FACHINO Sandro 1970 19'42.3 (28) 39'43.0 (27) 59'03.8 9'52.0
23 44 AE02949 GIACONE Massimo 1987 18'58.6 (17) 39'00.5 (20) 59'07.0 9'55.2
24 52 AE01802 LIBOA' Claudio 1978 19'41.2 (27) 39'14.1 (21) 59'07.7 9'55.9
25 59 AE03412 MERONI Andrea 1998 18'45.1 (14) 39'16.2 (22) 59'31.2 10'19.4
26 86 AE02417 TRUFFA GIACHET Samuele 1979 19'32.1 (24) 39'39.9 (26) 59'34.0 10'22.2
27 4 AE03221 ALFONSI Roberto 1982 19'22.0 (21) 39'27.2 (23) 59'36.5 10'24.7
28 71 CK00282 RACHELLI Maurizio 1970 19'30.8 (23) 39'47.5 (28) 1:00'20.6 11'08.8
29 69 AE01796 QUARANTA Francesco 1982 19'51.9 (30) 40'16.3 (29) 1:00'32.0 11'20.2
30 76 AE02766 ROSSO Marco 1973 19'49.6 (29) 40'42.0 (30) 1:02'28.6 13'16.8
31 58 AE02923 MAZZUCCO Pietro 1986 21'20.1 (38) 42'46.9 (35) 1:03'09.1 13'57.3
32 34 AE03379 DESTEFANIS Bruno Carlo 1981 21'01.2 (33) 42'01.4 (33) 1:03'10.2 13'58.4
33 28 ME00255 CERVO Alberto 1970 21'36.6 (39) 42'59.4 (36) 1:03'54.0 14'42.2
34 62 AE02941 MUSSO Juri 1988 20'10.4 (32) 41'44.0 (31) 1:03'58.1 14'46.3
35 89 AE03420 YOUCHIKH Abderrahim 1986 20'09.5 (31) 42'00.0 (32) 1:04'09.9 14'58.1
36 65 BE00357 PATETTA Maurizio 1964 21'03.5 (35) 42'45.6 (34) 1:05'00.6 15'48.8
37 29 AE03394 COCCALOTTO Danilo 1975 21'06.9 (36) 43'11.0 (37) 1:05'21.0 16'09.2
38 98 BONELLI Dino 1966 21'16.4 (37) 43'27.9 (38) 1:05'57.1 16'45.3
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

39 68 AA00943 PRETTE Mario 1957 22'09.4 (40) 45'02.0 (39) 1:07'35.1 18'23.3
40 78 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 22'17.3 (41) 45'12.5 (40) 1:08'06.9 18'55.1
41 49 AE02856 GROSSO Flavio 1964 23'38.4 (51) 46'46.1 (43) 1:08'22.8 19'11.0
42 7 AE02853 BALBO Roberto 1971 23'07.4 (45) 46'31.7 (41) 1:09'09.6 19'57.8
43 41 AA00944 GAIERO Romano 1958 23'29.6 (48) 46'38.0 (42) 1:09'41.8 20'30.0
44 90 ARMANDO Lodovico 1952 23'25.7 (47) 46'54.5 (44) 1:09'56.7 20'44.9
45 97 CLERIO Giammario 1958 23'32.5 (49) 47'06.3 (48) 1:10'35.8 21'24.0
46 13 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 23'23.0 (46) 47'27.1 (49) 1:11'20.8 22'09.0
47 16 AE02058 BORELLO Ivan 1988 24'12.6 (57) 48'07.8 (51) 1:11'28.6 22'16.8
48 1 AE02261 AIMETTA Giovanni Battista 1955 23'05.8 (44) 47'04.1 (47) 1:11'30.2 22'18.4
49 82 AE02385 SOLA Denis Giuseppe 1976 23'04.7 (43) 47'02.5 (46) 1:11'30.9 22'19.1
50 56 AE03471 MAGLIANO Ruben 1988 23'34.9 (50) 47'38.1 (50) 1:12'25.1 23'13.3
51 93 ARIAUDO Luciano 1974 22'29.6 (42) 47'00.9 (45) 1:12'53.2 23'41.4
52 31 AE03290 CORNEGLIO Alessio 1992 24'05.4 (55) 48'54.5 (53) 1:14'16.5 25'04.7
53 38 AE02356 FILIPPI Matteo 1992 24'04.3 (54) 48'53.4 (52) 1:14'17.3 25'05.5
54 53 AE02183 LINGUA Gianfranco 1961 24'06.7 (56) 49'00.2 (54) 1:14'44.0 25'32.2
55 46 AD01496 GIULIANO Silvio 1956 23'53.9 (53) 49'07.1 (55) 1:15'43.2 26'31.4
56 70 CK02075 RACHELLI Javier Andres 1991 23'52.9 (52) 49'59.9 (56) 1:17'24.1 28'12.3
57 91 NEGI >Stefano 1969 24'55.0 (58) 51'31.5 (57) 1:17'45.9 28'34.1
58 99 LAROCCA Sandro 1971 26'06.3 (60) 52'50.8 (58) 1:19'09.3 29'57.5
59 36 AE02278 FALCONE Sandro 1964 25'54.1 (59) 53'56.1 (59) 1:23'47.7 34'35.9
60 43 AE02369 GAZZANO Alessandro 1976 26'29.8 (61) 54'27.7 (61) 1:25'26.9 36'15.1
61 11 AE02807 BELTRUTTI Ivan 1974 29'10.3 (63) 54'13.2 (60) 1:26'52.8 37'41.0

ISCRITTI ...... 83

NON PARTITI ... 13

6 AE03262 ARIAUDO Diego 1989
14 AE02207 BILLO' Gianfranco 1967
18 AE02711 BRIGNONE Alberto 1988
33 AE01570 DALMASSO Maurizio 1988
40 734869 FONDRIESCHI Thomas 1991
42 AE02445 GARBARINO Giuseppe 1971
51 LA02009 LEPORE Emanuele 1983
55 AE03360 MADONNO Mauro 1975
60 AE03294 MOZZONE Christian 1976
61 AE03518 MULATTIERI Davide 1986
64 AE02667 PASCON Gabriele 1976
66 CF06357 PICCARDO Giovanni 1980
77 AE01730 RUBALDO Paolo 1971

NON ARRIVATI .. 9

2 AE01931 AIMO Giacomo 1997 28'41.7 (62)
8 AE01572 BALDO Jacopo 1985

10 AE03258 BASSO Maurizio 1989
22 AE02186 CAMAGLIO Stefano 1988
25 AE03493 CARBONE Alfonso 1978
37 AE02923 FILIPPI Francesco 1990
57 AE03253 MARIOTTA Diego 1984
95 BOETTI Federico 1976

PAM MONDOVI

96 Mozzone Chruistian. 1970 21'02.5 (34)
MARGUAREIS

SQUALIFICATI .. 0

Master F 1

1 79 AE02221 SERENO Giulia 1997 20'11.7 (1) 41'29.4 (1) 1:03'06.9 0.0
2 9 AE03265 BASSO Enrica 1995 21'18.8 (2) 43'16.3 (2) 1:06'02.4 2'55.5
3 72 AE03358 RAFFAELE Elisabetta 1989 22'25.4 (3) 45'18.1 (3) 1:08'25.2 5'18.3
4 20 AE03516 BRUNO Sara 1991 22'31.0 (4) 46'47.1 (4) 1:10'33.4 7'26.5
5 50 750069 JERA Juli 1995 26'31.6 (5) 53'58.7 (5) 1:19'32.6 16'25.7
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

32 74317 CRAIVAN Madalina 1990
47 AE01989 GOSSA Nicoletta 1991

SQUALIFICATI .. 0

Master F 2

1 45 AE02743 GIORDANO Elisa 1986 19'45.3 (1) 39'41.7 (1) 59'43.4 0.0
2 88 AE03355 VOGHERA Susanna 1981 24'56.7 (2) 51'30.4 (2) 1:18'23.1 18'39.7

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

83 AE02698 TEALDI Maria Pia 1983

NON ARRIVATI .. 3

3 AE02674 AIMO Michela 1981
73 AE03267 RIBA Michela 1984
87 AE02822 VITTO Elena 1985

SQUALIFICATI .. 0

Master F 3

1 24 RR07546 CANINO Raffaella 1977 23'44.4 (1) 46'50.3 (1) 1:09'08.5 0.0
2 5 AE02278 ARIAUDO Barbara 1972 25'55.4 (2) 53'57.5 (2) 1:23'47.0 14'38.5

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

92 GIACOBBE Saras 1974
GILLARDO

94 FRESIA Caterina 1976

SQUALIFICATI .. 0

Master M 1

1 23 AE03487 CANAVESE Gabriele 1993 15'51.3 (1) 32'30.9 (1) 49'11.8 0.0
2 75 AE03450 ROSSO Federico 1992 17'24.6 (3) 34'57.5 (2) 52'07.2 2'55.4
3 84 AE03276 TESTINO Marco 1995 17'13.5 (2) 35'00.3 (3) 52'19.4 3'07.6
4 54 AE03067 LIPRANDI Marco 1999 17'43.5 (4) 36'16.2 (4) 54'39.7 5'27.9
5 80 AE02221 SERENO Matteo 1999 18'17.1 (5) 37'32.3 (5) 56'29.3 7'17.5
6 81 AE03446 SHIRJA Dylaver 1995 18'34.1 (6) 37'57.2 (6) 57'04.8 7'53.0
7 39 AE02599 FIORELLO Alessandro 1989 18'43.7 (7) 38'32.1 (7) 58'11.3 8'59.5
8 59 AE03412 MERONI Andrea 1998 18'45.1 (8) 39'16.2 (8) 59'31.2 10'19.4
9 31 AE03290 CORNEGLIO Alessio 1992 24'05.4 (11) 48'54.5 (10) 1:14'16.5 25'04.7

10 38 AE02356 FILIPPI Matteo 1992 24'04.3 (10) 48'53.4 (9) 1:14'17.3 25'05.5
11 70 CK02075 RACHELLI Javier Andres 1991 23'52.9 (9) 49'59.9 (11) 1:17'24.1 28'12.3

ISCRITTI ...... 16
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

NON PARTITI ... 2

6 AE03262 ARIAUDO Diego 1989
40 734869 FONDRIESCHI Thomas 1991

NON ARRIVATI .. 3

2 AE01931 AIMO Giacomo 1997 28'41.7 (12)
10 AE03258 BASSO Maurizio 1989
37 AE02923 FILIPPI Francesco 1990

SQUALIFICATI .. 0

Master M 2

1 26 AE01853 CAVALLO Fabio 1984 17'19.5 (1) 35'19.2 (1) 53'31.4 0.0
2 27 AE02768 CAVALLO Sergio 1987 17'42.1 (2) 36'05.9 (2) 54'13.2 41.8
3 12 AE02761 BENZI Luca 1984 18'08.6 (4) 36'18.8 (3) 54'37.8 1'06.4
4 17 AE02783 BRACCO Oscar 1986 17'44.8 (3) 36'20.4 (4) 55'23.4 1'52.0
5 21 AE01697 BRUNO Vittorio 1981 18'49.1 (5) 37'53.2 (5) 56'41.2 3'09.8
6 30 AE03386 COMINO Andrea 1979 18'55.3 (6) 38'24.2 (6) 57'37.2 4'05.8
7 85 AE03358 TOMASIELLO Cristian 1983 19'06.2 (8) 38'27.9 (7) 57'39.2 4'07.8
8 63 AE03476 PANERO Diego 1984 19'13.2 (9) 38'35.8 (8) 58'07.9 4'36.5
9 100 PALLANORA Marco 1980 19'27.7 (11) 39'31.7 (11) 59'02.3 5'30.9

10 44 AE02949 GIACONE Massimo 1987 18'58.6 (7) 39'00.5 (9) 59'07.0 5'35.6
11 86 AE02417 TRUFFA GIACHET Samuele 1979 19'32.1 (12) 39'39.9 (12) 59'34.0 6'02.6
12 4 AE03221 ALFONSI Roberto 1982 19'22.0 (10) 39'27.2 (10) 59'36.5 6'05.1
13 69 AE01796 QUARANTA Francesco 1982 19'51.9 (13) 40'16.3 (13) 1:00'32.0 7'00.6
14 58 AE02923 MAZZUCCO Pietro 1986 21'20.1 (17) 42'46.9 (17) 1:03'09.1 9'37.7
15 34 AE03379 DESTEFANIS Bruno Carlo 1981 21'01.2 (16) 42'01.4 (16) 1:03'10.2 9'38.8
16 62 AE02941 MUSSO Juri 1988 20'10.4 (15) 41'44.0 (14) 1:03'58.1 10'26.7
17 89 AE03420 YOUCHIKH Abderrahim 1986 20'09.5 (14) 42'00.0 (15) 1:04'09.9 10'38.5
18 16 AE02058 BORELLO Ivan 1988 24'12.6 (19) 48'07.8 (19) 1:11'28.6 17'57.2
19 56 AE03471 MAGLIANO Ruben 1988 23'34.9 (18) 47'38.1 (18) 1:12'25.1 18'53.7

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 5

18 AE02711 BRIGNONE Alberto 1988
33 AE01570 DALMASSO Maurizio 1988
51 LA02009 LEPORE Emanuele 1983
61 AE03518 MULATTIERI Davide 1986
66 CF06357 PICCARDO Giovanni 1980

NON ARRIVATI .. 3

8 AE01572 BALDO Jacopo 1985
22 AE02186 CAMAGLIO Stefano 1988
57 AE03253 MARIOTTA Diego 1984

SQUALIFICATI .. 0

Master M 3

1 19 AE02859 BRUNO Federico 1975 18'40.1 (2) 37'18.1 (1) 55'22.9 0.0
2 15 AE03396 BONICCO Mauro 1976 18'36.3 (1) 38'01.4 (2) 57'38.2 2'15.3
3 67 AE02663 PRATO Alessandro 1977 19'38.9 (5) 38'39.4 (3) 57'59.4 2'36.5
4 74 AE02295 ROATTINO Daniele 1976 19'05.0 (3) 38'54.1 (4) 58'27.4 3'04.5
5 35 AE02626 FACHINO Sandro 1970 19'42.3 (7) 39'43.0 (6) 59'03.8 3'40.9
6 52 AE01802 LIBOA' Claudio 1978 19'41.2 (6) 39'14.1 (5) 59'07.7 3'44.8
7 71 CK00282 RACHELLI Maurizio 1970 19'30.8 (4) 39'47.5 (7) 1:00'20.6 4'57.7
8 76 AE02766 ROSSO Marco 1973 19'49.6 (8) 40'42.0 (8) 1:02'28.6 7'05.7
9 28 ME00255 CERVO Alberto 1970 21'36.6 (11) 42'59.4 (9) 1:03'54.0 8'31.1

10 29 AE03394 COCCALOTTO Danilo 1975 21'06.9 (10) 43'11.0 (10) 1:05'21.0 9'58.1
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POS NUM NUM CONCORRENTE Inter. 1 POS Inter. 2 POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

11 7 AE02853 BALBO Roberto 1971 23'07.4 (14) 46'31.7 (11) 1:09'09.6 13'46.7
12 82 AE02385 SOLA Denis Giuseppe 1976 23'04.7 (13) 47'02.5 (13) 1:11'30.9 16'08.0
13 93 ARIAUDO Luciano 1974 22'29.6 (12) 47'00.9 (12) 1:12'53.2 17'30.3
14 91 NEGI >Stefano 1969 24'55.0 (15) 51'31.5 (14) 1:17'45.9 22'23.0
15 99 LAROCCA Sandro 1971 26'06.3 (16) 52'50.8 (15) 1:19'09.3 23'46.4
16 43 AE02369 GAZZANO Alessandro 1976 26'29.8 (17) 54'27.7 (17) 1:25'26.9 30'04.0
17 11 AE02807 BELTRUTTI Ivan 1974 29'10.3 (18) 54'13.2 (16) 1:26'52.8 31'29.9

ISCRITTI ...... 25

NON PARTITI ... 5

42 AE02445 GARBARINO Giuseppe 1971
55 AE03360 MADONNO Mauro 1975
60 AE03294 MOZZONE Christian 1976
64 AE02667 PASCON Gabriele 1976
77 AE01730 RUBALDO Paolo 1971

NON ARRIVATI .. 3

25 AE03493 CARBONE Alfonso 1978
95 BOETTI Federico 1976

PAM MONDOVI

96 Mozzone Chruistian. 1970 21'02.5 (9)
MARGUAREIS

SQUALIFICATI .. 0

Master M 4

1 48 AE02467 GRISERI Elio 1965 19'40.1 (1) 39'29.6 (1) 58'55.7 0.0
2 65 BE00357 PATETTA Maurizio 1964 21'03.5 (2) 42'45.6 (2) 1:05'00.6 6'04.9
3 98 BONELLI Dino 1966 21'16.4 (3) 43'27.9 (3) 1:05'57.1 7'01.4
4 49 AE02856 GROSSO Flavio 1964 23'38.4 (5) 46'46.1 (4) 1:08'22.8 9'27.1
5 13 AE02164 BERTOLINO Giuseppe 1964 23'23.0 (4) 47'27.1 (5) 1:11'20.8 12'25.1
6 53 AE02183 LINGUA Gianfranco 1961 24'06.7 (6) 49'00.2 (6) 1:14'44.0 15'48.3
7 36 AE02278 FALCONE Sandro 1964 25'54.1 (7) 53'56.1 (7) 1:23'47.7 24'52.0

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 1

14 AE02207 BILLO' Gianfranco 1967

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Master M 5

1 68 AA00943 PRETTE Mario 1957 22'09.4 (1) 45'02.0 (1) 1:07'35.1 0.0
2 78 AE01472 SCRIMADORE Francesco 1958 22'17.3 (2) 45'12.5 (2) 1:08'06.9 31.8
3 41 AA00944 GAIERO Romano 1958 23'29.6 (5) 46'38.0 (3) 1:09'41.8 2'06.7
4 90 ARMANDO Lodovico 1952 23'25.7 (4) 46'54.5 (4) 1:09'56.7 2'21.6
5 97 CLERIO Giammario 1958 23'32.5 (6) 47'06.3 (6) 1:10'35.8 3'00.7
6 1 AE02261 AIMETTA Giovanni Battista 1955 23'05.8 (3) 47'04.1 (5) 1:11'30.2 3'55.1
7 46 AD01496 GIULIANO Silvio 1956 23'53.9 (7) 49'07.1 (7) 1:15'43.2 8'08.1

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0
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